
P EStaPOPIS DOD VKV SLU B
Objednáváme u Vás ZPracováníprováděcjprojektové dokumentace (I pro účely vydání
územního souhlasu, včetně zajištěníjeho vydání) na připojení areálu TSMCH k Metropolitní
síti města Chomutova v v Chomutov& při splnění podmínek a požadavků, které byly
předloženy Odborem informačnkh technologií (v rámci poptávky), dle Vaší cenové nabídky
PD bude předáno V tištěné podobě (3xparé + lx ověřené od SÚ) + eL podobě (CD5 VV a
rozpočtem). Zpracovaný výkaz výměr a rozpočet musí být dle cenové soustavy URSa musí
obsahovat také položky pro Provádění stavby, tj. zajištění záborů zařízení staveniště atd. ‘

Termíny předání:
Předání vyhotoven~~0 rozpočtu a PD před podáním na SÚ: cca 04/2018 (vel. podobě zasláním na e-man)
Předpoklad podánižádosu o vydání ÚS: max, do 05/2013
Předpoklad vydání ÚS+PD: do 06/2018
Předložení ověřené PD a vydaného ús — 06-07/2018 (tisk + CD)

Smluvnistrany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně posk~nuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejně správy.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
43023 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky

L LIPOZQRNĚŇJZUDANovEHoDoKLADU_~__~~

SATCA technic s.r.o.
Chudenjcká 1059/So, Hostivař
102 00 Praha 10
jČ: 61681920

50 000,00 Kč (bez DPH)
60.500,00 Kčs DPH L ji



7 I

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~ ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 I fax: 474 652 777

OBJ EDNAVKA

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PAJKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO. RAZÍTKO, PODPIS) (JMÉNO. PODPIS) JMÉNO, PODPIS)

6.2. 2018
Bc. Kateřina Vránová Ing. Jitka šurkalová Mgr. Hana No ‘ková

StATUTÁw‘~~:i;~a:._

4*0t~ CflO‘fl1
i6 00101.

(‘\ ‚ -ti.___‘_,1 ľ

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI. II



From: Kunz Martin
Sent: Wednesday, January 31, 2018 10:09 AM
To: Pöselt Lukáš <l.yoselt@chomutov-mesto.cz>
Subject: Poptávka - Rozšíření MAN Beethovenova

zasláno na odpověďod ze dne cena dodání

InfoTel, spol. s r.o. ADM_Chomutov@infotel.cz Šíra Michal <michal sira@infotel.cz> 22.01.2018 130 000,00 Kč 6-9 měsíců
Novolíšeňská 18
62800 Brno

lČ 46981071

SATCA technic s.r.o. i.klima@satca.cz Josef Klíma <satca@outlook.cz> 22.01.2018 50000,00 Kč 3-5 měsíců
pracoviště Chomutov
Wolkerova 891
430 01 Chomutov

SCHLIKE DOMI, spol. s r.o. ‘info@schlike.cz‘
Průjezdná 1958
434 01 Most

Blanka Výravová,
TELKOMPROJEKT ‘telkomprojekt@atlas.cz‘
Vinařská 739/14
40001, Ústí nad Labem, Bukov

Dokumenty uloženy v: S:\Odbor informačních technologií\Sdílené dokumenty Ol\MAN Chomutov\Rozšíření - Beethovenova\Dokumenty

Martin KUNZ
Odbor informačních technologií
specialista ICT
Zborovská 4602, 3. patro, dveře č. 320
m.ku nz@chomutov-mesto cz

2


